
 

Uchwała nr XXIII/358/08 

Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 28 października 2008r. 

 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasta Dębica. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1, art. 22 ust. 2, art. 40 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Dębicy uchwala, 

co następuje: 
§ 1. 

Uchwala się Statut Gminy Miasta Dębica w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr IV/57/03 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 28 lutego 2003r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Miasta Dębica ze zmianami: Uchwała Nr XV/219/04 Rady Miejskiej 

w Dębicy z dnia 27 kwietnia 2004r. w sprawie zmiany Statutu Miasta Dębicy oraz Uchwała Nr 

XXXVII/490/06 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 28 kwietnia 2006r. w sprawie zmian Statutu Gminy 

Miasta Dębica. 

 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   Przewodniczący 

         Rady Miejskiej w Dębicy 

  

                 Jan Borek 

 


